Dzierzoniéw, dnia 17 lutego 2023 .
BA.6740.4.87.2022

Obwieszczenie Starosty Dzierzoniowskiego w
sprawie wydania decyzji o zezwoleniu

na realizacje inwestycji drogowej w Bielawie

Na podstawie art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r., o szczegdlnych
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie drég publicznych
(jednolity tekst: Dz. U. z 2022 r. poz. 176 z pézn. zm.), oraz art. 49 ustawy
z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postepowania administracyjnego (jednolity
tekst: Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 z pdzn. zm.),

zawiadamiam
ze na wniosek zarzadcy drogi — Burmistrza Miasta Bielawa dziatajacego przez
petnomocnika Pana Wojciecha Zielinskiego, Starosta Dzierzoniowski w drodze
decyzji Nr 45/2023 z dnia 15 lutego 2023 r., zezwolit na realizacje inwestycji
drogowej, polegajacej na przebudowie i rozbudowie drogi gminnej nr
117928D(ulica Legionow) i drogi gminnej nr 117927D (ulica
Komandora Stefana Frankowskiego) w Bielawie, na nieruchomosciach
potozonych w graniach dziatek oznaczonych numerami ewidencyjnymi

gruntéw:

Zajecia state — obreb Fabryczna / Gmina Bielawa

L.p. Obreb / Nr Nr dziatki | Nr dziatki Powierzchnia Dziatka do
Jedn. Rej. | arkusza przed po dziatki /ha/ przejecia pod pas
mapy | podziatem | podziale drogowy
1 0006 6 340 - 0.7455 340
Fabryczna /
020201_1
Bielawa




L.p.

Obreb /
Jedn. Rej.

Nr
arkusza

mapy

Nr dziatki
przed
podziatem

Nr dziatki

po
podziale

Powierzchnia
dziatki /ha/

Dziatka do
przejecia pod pas
drogowy

0006
Fabryczna /
020201_1
Bielawa

6

339

0.2842

339

0006
Fabryczna /
020201_1
Bielawa

372

0.1260

372

0006
Fabryczna /
020201_1
Bielawa

436

0.1922

436

0006
Fabryczna /
020201_1
Bielawa

456

0.0753

456

0006
Fabryczna /
020201_1
Bielawa

513

0.1289

513

0006
Fabryczna /
020201_1
Bielawa

708

0.2328

708

0006
Fabryczna /
020201_1
Bielawa

1196

1196/1
1196/2

0.0038
0.1088

1196/1

0006
Fabryczna /
020201_1
Bielawa

314/5

0.0021

314/5

10

0006
Fabryczna /
020201_1
Bielawa

342/1

0.0039

342/1

11

0006
Fabryczna /
020201_1
Bielawa

342/2

342/3
342/4

0.0202
0.0241

342/4

12

0006
Fabryczna /
020201_1
Bielawa

348/24

0.0028

348/24

13

0006
Fabryczna /
020201_1
Bielawa

348/25

0.0016

348/25




L.p.

Obreb /
Jedn. Rej.

Nr
arkusza

mapy

Nr dziatki
przed
podziatem

Nr dziatki

po
podziale

Powierzchnia
dziatki /ha/

Dziatka do
przejecia pod pas
drogowy

14

0006
Fabryczna /
020201_1
Bielawa

6

348/29

348/31
348/32

0.0092
0.0120

348/32

15

0006
Fabryczna /
020201_1
Bielawa

373/6

373/9
373/10

0.0086
0.0329

373/9

16

0006
Fabryczna /
020201_1
Bielawa

373/7

373/11
373/12

0.0230
0.0913

373/11

17

0006
Fabryczna /
020201_1
Bielawa

427/17

427/20
427/21

0.0263
0.1497

427/20

18

0006
Fabryczna /
020201_1
Bielawa

427/3

0.0042

427/3

19

0006
Fabryczna /
020201_1
Bielawa

427/7

427/18
427/19

0.0021
0.0514

427/18

20

0006
Fabryczna /
020201_1
Bielawa

429/1

0.0027

429/1

21

0006
Fabryczna /
020201_1
Bielawa

429/2

0.0494

429/2

22

0006
Fabryczna /
020201_1
Bielawa

457/15

0.0013

457/15

23

0006
Fabryczna /
020201_1
Bielawa

477/12

0.0380

477/12

24

0006
Fabryczna /
020201_1
Bielawa

483/3

0.1023

483/3

25

0006
Fabryczna /
020201_1
Bielawa

491/3

0.2986

491/3




L.p. Obreb / Nr Nr dziatki | Nr dziatki Powierzchnia Dziatka do
Jedn. Rej. |arkusza przed po dziatki /ha/ przejecia pod pas
mapy | podziatem | podziale drogowy

26 0006 7 491/1 - 0.0007 491/1

Fabryczna /

020201_1
Bielawa

27 0006 7 508/3 - 0.0837 508/3

Fabryczna /

020201_1
Bielawa

28 0006 7 508/4 508/5 0.0108 508/5

Fabryczna / 508/6 0.0582

020201_1
Bielawa

29 0006 7 509/7 - 0.0004 509/7

Fabryczna /

020201_1
Bielawa

30 0006 7 509/8 - 0.0008 509/8

Fabryczna /

020201_1
Bielawa

31 0006 7 712/4 - 0.0281 712/4

Fabryczna /

020201_1
Bielawa

32 0006 6 348/12 - 0.0036 348/12

Fabryczna /

020201_1
Bielawa

Decyzja o zezwoleniu na realizacje inwestycji drogowej zatwierdza podziat

nieruchomosci gruntowych, przeprowadzony w nastepujacy sposob:

L.p. Obreb/ Nr Nr ksiegi | Nr dziatki | Powierzchnia Nr dziatki Powierzchnia
jednostka rej. | arkusza | wieczystej - stan dziatki /ha/ - | projektowanej | dziatki /ha/ -
mapy przed stan przed - stan po stan po
podzialem | podziatem podziale podziale
1 0006 6 342/2 0.0443 342/3 0.0202
Fabryczna / 342/4 0.0241
020201_1
Bielawa
2 0006 6 348/29 0.0212 348/31 0.0092
Fabryczna / 348/32 0.0120
020201_1
Bielawa
3 0006 7 508/4 0.0690 508/5 0.0108
Fabryczna / 508/6 0.0582
020201_1
Bielawa




L.p. Obreb/ Nr Nr ksiegi | Nr dziatki | Powierzchnia Nr dziatki Powierzchnia
jednostka rej. | arkusza | wieczystej - stan dziatki /ha/ - | projektowanej | dziatki /ha/ -
mapy przed stan przed - stan po stan po
podziatem | podziatem podziale podziale
4 0006 6 427/7 0.0535 427/18 0.0021
Fabryczna / 427/19 0.0514
020201_1
Bielawa
5 0006 6 373/7 0.1143 373/11 0.0230
Fabryczna / 373/12 0.0913
020201_1
Bielawa
6 0006 6 373/6 0.0415 373/9 0.0086
Fabryczna / 373/10 0.0329
020201_1
Bielawa
7 0006 - 427/17 0.1760 427/20 0.0263
Fabryczna / 427/21 0.1497
020201_1
Bielawa
8 0006 7 1196 0.1126 1196/1 0.0038
Fabryczna / 1196/2 0.1088
020201_1
Bielawa

Nieruchomosci przechodzace z mocy prawa na wiasnos¢ Gminy Bielawa

L.p. Obreb/ Nr Nr dziatki - | Nr dziatki - | Powierzchnia
jednostka rej.| arkusza przed po podziale dziatki do
mapy podzialem do zajecia zajecia
statego pod | statego pod
inwestycje | inwestycje ha
1 0006 6 342/2 342/4 0.0241
Fabryczna /
020201_1
Bielawa
2 0006 6 348/29 348/32 0.0120
Fabryczna /
020201_1
Bielawa
3 0006 6 427/7 427/18 0.0021
Fabryczna /
020201_1
Bielawa
4 0006 6 373/6 373/9 0.0086
Fabryczna /
020201_1
Bielawa
5 0006 7 1196 1196/1 0.0038
Fabryczna /
020201_1
Bielawa




L.p. Obreb/ Nr Nr dziatki - | Nr dziatki - | Powierzchnia
jednostka rej.| arkusza przed po podziale dziatki do
mapy podzialem do zajecia zajecia
stalego pod | statego pod
inwestycje | inwestycje ha

6 0006 6 348/12 348/12 0.0036

Fabryczna /

020201_1
Bielawa

Z trescig decyzji Starosty Dzierzoniowskiego Nr 45/2023 z dnia 15 lutego 2023
r., mozna zapoznac sie w siedzibie Wydziatu Urbanistyki, Architektury i
Budownictwa Starostwa Powiatowego w Dzierzoniowie, ulica Swidnicka nr 38,

pokdj Nr 105, w godzinach pracy Urzedu.

W zwigzku z powyzszym informuje zgodnie z art. 49 Kodeksu postepowania
administracyjnego, ze zawiadomienie niniejsze uwaza sie za dokonane

po uptywie czternastu dni od dnia publicznego ogtoszenia, tj. od daty ukazania
sie obwieszczenia w Urzedzie Miejskim w Bielawie, oraz w Starostwie
Powiatowym w Dzierzoniowie, na stronach internetowych tych organdéw oraz w
prasie lokalnej. Uptyw czternastu dni, w ciggu ktérych obwieszczenie byto
dostepne publicznie, powoduje, ze czynnos¢ doreczenia decyzji Starosty
Dzierzoniowskiego Nr 45/2023 z dnia 15 lutego 2023 r., uwaza sie za dokonang,

ze skutkiem prawnym.

Z up. Starosty
Katarzyna Palimaka
starszy inspektor

w Wydziale Urbanistyki,

Architektury i Budownictwa
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